
Wiesbaden, 1945
Mladá Hilda sotva dokáže uvěřit svému štěstí. Válka skončila a kavárna 

UAnděla zůstala jako zázrakem ušetřena. Přes všechny překážky chce spolu 
s matkou tento rodinný podnik s bohatou tradicí opět učinit skvělým místem 

setkávání významných osobností, čímž byl proslulý dříve. Mladý mír však 
již brzy zkalí první konflikty. Když se v kavárně objeví půvabná mladá žena 
a představí se jako její sestřenice Luisa, vyvolá to v Hildě nedůvěru. Kdo je 
tahle záhadná neznámá, která sem přišla z Východního Pruska? Narůstající 

rivalita mezi oběma ženami ohrožuje harmonickou atmosféru v kavárně.
Hilda i Luisa však brzy pochopí, že mají cosi společného - tajemství

z válečné doby, jež je dodnes děsí.

Anne Jacobsová alias Marie Lamballe: Kavárna и Anděla, Nová doba Čte Zuzana Slavíková | Režie 
Miloš Vrána j Zvuk, střih a mastering Miloš Vrána | Hudba Miles Crow | Natočeno ve studiu ArtCrow 
Production s.r.o. I Grafiku CD podle knižní obálky adaptoval Jan Vyvadil Foto Zuzana Slavíková 
© Divadlo pod Palmovkou ! Produkce ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o. ! Supervize Kateřina Višinská 
Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, v květnu 2020

2 MP3 CD I 19 h 48 m
Cafe Engel - Eine neue Zeit Copyright © Marie Lamballe 2018 | Copyright © 2019 by Bastei Lübbe AG, Köln Ilustrace © Ildiko 
Neer/Trevillion Images, akg-images, akg-images/Science Sourcce I Translation © 2020 by Zlata Kufnerová | Vydala Euromedia
Group, a. s. - v Edici IKAR, v roce 2020

www.booktook.cz j www.knizniklub.cz | www.luxor.cz
8

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

